
                                 
 

UCHWAŁA NR XXVII/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  

Białogard na lata 2021-2023 

            

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 21 ust. 5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

      § 1. Uchwala się Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  Białogard na lata 2021 – 2023, opracowany przez 

Spółkę, w brzmieniu stanowiącym  załącznik  do uchwały. 

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                             RADY MIEJSKIEJ  
 
                                                                                                             Tomasz Strząbała  
 

 

 

 

 

 


